

Víceúčelové hřiště v obci VESELÍČKO

Propočtové náklady stavby

Cenová úroveň 2025/II.

SO 01 VÍCEÚČELOVÉ HRISTĚ

Celkový rozměr hlavní plochy	44	m
	24	m

1. Přípravné práce

1 073 000,00 Kč

likvidace stromů vč.odkořehnutí - odvoz a uložení na skládce do 10km

0 ks 5 000,00 Kč/ks - Kč

plošná skrývka tl.100mm - zemina s travním dnem (pro konstrukci hřiště a chodníků)

110 m3 250,00 Kč/m3 27 500,00 Kč

plošná skrývka tl.350mm - škvára (pro konstrukci hřiště a chodníků)

385 m3 250,00 Kč/m3 96 250,00 Kč

plošná skrývka tl.50mm (pro TÚ)

20 m3 250,00 Kč/m3 5 000,00 Kč

doplňující odkop (do 1000 m3)

0 m3 175,00 Kč/m3 - Kč

výkop patek sport.vybavení a oplocení

30 m3 1 950,00 Kč/m3 58 500,00 Kč

vodorovný přesun zeminy do 10-ti km

160 m3 350,00 Kč/m3 56 000,00 Kč

vodorovný přesun škváry do 20-ti km

385 m3 700,00 Kč/m3 269 500,00 Kč

poplatek za skládku (zemina)

160 m3 750,00 Kč/m3 120 000,00 Kč

poplatek za skládku (škvára)

385 m3 950,00 Kč/m3 365 750,00 Kč

odkop, přesun a zhutnění nebo rozprostření zeminy pro pláň hřiště a chodníků

1100 m2 45,00 Kč/m2 49 500,00 Kč

ostatní přípravné práce (likvidace oplocení - bet.patky ponechány)

1 kpl 25 000,00 Kč/kpl 25 000,00 Kč

2. Spodní stavba včetně drenážního systému bez sadových úprav

1 439 780,00 Kč

drenážní systém, vč.výkopu a zásypu kamenivem, geotextilie

1056 m2 215,00 Kč/m2 227 040,00 Kč

podkladní vrstvy z drceného kameniva tl.30 cm (předpoklad únosné pláně Edef2=15MPa)

1056 m2 550,00 Kč/m2 580 800,00 Kč

betonový obrubník š=50mm

150 mb 450,00 Kč/mb 67 500,00 Kč

betonový silniční nájezdový obrubník š=150mm

0 mb 750,00 Kč/mb - Kč

základové konstrukce sport.vybavení a oplocení

30 m3 9 450,00 Kč/m3 283 500,00 Kč

celoplošná geotextile 400g/m2

1056 m2 115,00 Kč/m2 121 440,00 Kč

kanalizace PVC DN 200mm

2 mb 3 500,00 Kč/mb 7 000,00 Kč

kanalizační šachta betonová

1 ks 27 500,00 Kč/ks 27 500,00 Kč

zasakovací jímka s použitím zasakovacích PP bloků

1 ks 125 000,00 Kč/ks 125 000,00 Kč

3.Sadové úpravy

96 750,00 Kč

povrchové terénní úpravy

387 m2 250,00 Kč/m2 96 750,00 Kč

4. Ostatní investiční náklady **81 000,00 Kč**

vytyčení inženýrských sítí, vytyčení stavby, dokumentace skutečného provedení stavby			
1 kpl	7 500,00	Kč/kpl	7 500,00 Kč
statické zátěžové zkoušky podloží			
9 ks	2 750,00	Kč/ks	24 750,00 Kč
zařízení staveniště, VRN			
1 kpl	45 000,00	Kč/kpl	45 000,00 Kč
dynamické zkoušky podloží			
10 ks	375,00	Kč/ks	3 750,00 Kč

5. Dodávka a montáž sportovního povrchu **1 287 120,00 Kč**

sport.povrch víceúčelového hřiště - umělý trávník s křemičitým vsypem tl.24+2mm			
1056 m2	695,00	Kč/m2	733 920,00 Kč
pružná podkladní vrstva tl.30mm			
1056 m2	450,00	Kč/m2	475 200,00 Kč
lajnování			
400 m	195,00	Kč/m	78 000,00 Kč

6. Sportovní vybavení a mobiliář **309 000,00 Kč**

dodávka a osazení sloupků pro volejbal, vč.sítě a příslušenství			
2 sada	25 000,00	Kč/sada	50 000,00 Kč
dodávka a osazení sloupků pro tenis, vč.sítě a příslušenství			
1 sada	25 000,00	Kč/sada	25 000,00 Kč
dodávka a montáž koše streetbalu			
4 ks	25 000,00	Kč/ks	100 000,00 Kč
dodávka a montáž branky na malou kopanou vč.spec.sítě s klipy			
2 ks	39 000,00	Kč/ks	78 000,00 Kč
dodávka mobilních branek na florbal			
2 ks	7 500,00	Kč/ks	15 000,00 Kč
dodávka a montáž laviček bez opěradla			
2 ks	9 500,00	Kč/ks	19 000,00 Kč
dodávka a montáž sklápěcí lavice pro sloupky, sítě a míče			
1 ks	14 500,00	Kč/ks	14 500,00 Kč
dodávka a montáž odpadkového koše			
1 ks	7 500,00	Kč/ks	7 500,00 Kč

7. Oplocení a chodníky + ostatní prvky a konstrukce **653 000,00 Kč**

záchytné síťové oplocení celkové výšky v=5m s dřev.fošnovým mantinelem 0,8m (kratší strany)			
48 mb	4 500,00	Kč/mb	216 000,00 Kč
záchytné síťové oplocení celkové výšky v=4m s dřev.fošnovým mantinelem 0,8m (delší strany)			
88 mb	4 000,00	Kč/mb	352 000,00 Kč
dodávka a montáž vstupní branky			
2 ks	14 500,00	Kč/ks	29 000,00 Kč
provedení chodníku z bet.dlažby tl.60mm na vrstvách DDK			
32 m2	1 750,00	Kč/m2	56 000,00 Kč

8. Umělé osvětlení **- Kč**

umělé osvětlení LED			
0 kpl	675 000,00	Kč/kpl	- Kč

CELKEM BEZ DPH	4 939 650 Kč
DPH 21%	1 037 327 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	5 976 977 Kč

Propočtové náklady slouží pro předběžné nacenění nákladů stavby.